tereny zabudowy usług turystyki, symbolem „15.9WS” o przeznaczeniu podstawowym: tereny wód powierzchniowych – cieki wodne                  i symbolem „15.10ZN” o przeznaczeniu podstawowym: tereny zieleni naturalnej.

Termin zagospodarowania nieruchomości
	Nie dotyczy

Cena nieruchomości
	279.420,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia złotych) plus podatek VAT w obowiązującej wysokości.

Wysokość stawek procentowych opłat  z tytułu użytkowania wieczystego
	Nie dotyczy

Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy
	Nie dotyczy

Terminy wnoszenia opłat
	Nie dotyczy

Zasady aktualizacji opłat